
 

EUR SpA 

Largo Virgilio Testa 23, 00144 Roma Codice Fiscale 80045870583 

T +39 06 54 251  F +39 06 54 25 22 77    Partita Iva 02117131009 

eurspa.it Capitale Sociale €738.248.000,00 i.v. 

 

 

 
Pubblicato sul sito internet www.eurspa.it in data 12/11/2024 

 

 

PROCEDURA APERTA DI RILEVANZA EUROPEA AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS. 
n. 36/2023, PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI COPERTURA ASSICURATIVA IN FA-
VORE DI EUR S.p.A.  
LOTTO 1 CIG B09DEF2EC0 – LOTTO 2 CIG B09DEEFC47 - LOTTO 3 CIG B09DEF3F93 – 
LOTTO 4 CIG B09DEF513E – LOTTO 5 CIG B09DEF406B – LOTTO 6 CIG B09DEF1DED 
– LOTTO 7 CIG B09DEF0D1A 
 

AVVISO DI ESITO 
 

LOTTO 1 CIG B09DEF2EC0 - Polizza All Risks beni mobili ed immobili 
Gara Deserta 
 
LOTTO 2 CIG B09DEEFC47 – Polizza All Risks elettronica 
Data di aggiudicazione: 23/05/2024 
Aggiudicatario: HDI ASSICURAZIONI S.P.A. 
PMI: no  
Importo a base di gara: Euro 59.688,89 
Importo di aggiudicazione: Euro 44.700,87 
Numero offerte ammesse: 1  
 
LOTTO 3 CIG B09DEF3F93 – Polizza RCT/O 
Data di aggiudicazione: 08/11/2024  
Aggiudicatario: LIBERTY MUTUAL INSURANCE EUROPE S.E.  
PMI: no  
Importo a base di gara: Euro 390.000,00  
Importo di aggiudicazione: Euro 220.011,00  
Numero offerte ammesse: 5 
 
LOTTO 4 CIG B09DEF513E – Polizza RC Amministratori, Sindaci e Dirigenti 
Gara Deserta 

 
LOTTO 5 CIG B09DEF406B – Polizza RC Patrimoniale 
Data di aggiudicazione:  01/08/2024 
Aggiudicatario: LLOYD’S INSURANCE COMPANY S.A. 
PMI: no  
Importo a base di gara: Euro 158.333.33 
Importo di aggiudicazione: Euro 137.591,52 
Numero offerte ammesse: 1 

 
LOTTO 6 CIG B09DEF1DED – Polizza Infortuni dirigenti e top management 
Data di aggiudicazione: 01/08/2024 
Aggiudicatario: UNIPOLSAI ASSICURAZIONI S.P.A. 
PMI: no  
Importo a base di gara: Euro 69.666,67  
Importo di aggiudicazione: Euro 48.070,00 
Numero offerte ammesse: 7 
 

http://www.eurspa.it/


 

 

2 

LOTTO 7 CIG B09DEF0D1A – Polizza Vita dirigenti + IPT 
Data di aggiudicazione: 08/11/2024 
Aggiudicatario: AXA ASSICURAZIONI S.P.A. 
PMI: no  
Importo a base di gara: Euro 35.000,00 
Importo di aggiudicazione: Euro 26.185,80 
Numero offerte ammesse: 5 

 
 

Il Responsabile Unico del Progetto 

Dott.ssa Maria Rosaria Scandurra 


		2024-11-12T12:09:29+0000
	MARIA ROSARIA SCANDURRA




